



Rzeszów, 7 stycznia 2019 r.

ORA-O.0003.219.2018

**Szanowny Pan
Grzegorz Koryl
Radny
Rady Miasta Rzeszowa**

W odpowiedzi na interpelację nr III/9/2018 uprzejmie informuję, co następuje:

Ad. pkt 1.

Do dnia 3 stycznia 2019r. do Wydziału Architektury Urzędu Miasta Rzeszowa nie wpłynął żaden wniosek dotyczący montażu masztu telefonii komórkowej przy ul. Stadionowej na osiedlu Przybyszówka.

Ad. pkt 2.

W dniu 4 grudnia 2018 r. wykonana została kolejna analiza ruchu pojazdów i pieszych na ul. Dębickiej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 10. Wykazała ona, że natężenie ruchu nie uzasadnia jednoznacznie konieczności budowy sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych.

Jednocześnie informuję, że sprawa budowy przedmiotowej sygnalizacji świetlnej zostanie ponownie rozpatrzona w 2019 r.

Ad. pkt 3.

W ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa ul. Świdrówka na odcinku o ul. Dębickiej do ul. Krupówka” planowana jest budowa (rozbudowa) dróg o łącznej długości 448 m (ul. Świdrówka na odcinku od ul. Dębickiej do ul. Krupówka o dł. ok. 308 m, ul. Dębicka w zakresie niezbędnym na budowę skrzyżowania z ul. Świdrówka na długości ok. 60 m, ul. Krupówka na długości ok. 40 m i ul. Bracka na długości ok. 40 m) wraz z budową chodnika, budową (przebudową) oświetlenia, odwodnienia drogi, budową obiektu mostowego na potoku Przyrwa, z rozwiązaniem odprowadzenia wód opadowo-roztopowych z korpusu drogi i terenu przyległego, przebudową kolidującej infrastruktury technicznej.

W chwili obecnej trwa opracowanie dokumentacji projektowej z terminem wykonania do 29.03.2019 r. Po opracowaniu dokumentacji projektowej sporządzony zostanie kosztorys inwestorski. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Rzeszowa zabezpieczono środki na realizację inwestycji w kwocie 4 700 000 zł w latach 2019-2020. Rzeczywiste koszty realizacji inwestycji zostaną określone na etapie postępowania przetargowego na wyłonienie wykonawcy robót budowlanych.

Ad.pkt.4.

Odnosnie wyznaczenia osoby do przeprowadzenia dzieci i młodzieży przez przejście dla pieszych przy ul. Krakowskiej w rejonie galerii Nowy Świat informuję, że we wskazanym miejscu zabudowania po obu stronach ulicy przypisane są do różnych obwodów. Gwarantuje to uczniom bezpieczną drogę do szkoły właściwej dla miejsca zamieszkania (w przeciwieństwie do odcinka od ul. Jałowego do skrzyżowania z alejami Witosa i Okulickiego, gdzie z uwagi na obwód jednej szkoły zatrudniona jest osoba przeprowadzająca dzieci). Ponadto, dane uzyskane ze Szkoły Podstawowej Nr 8 i Szkoły Podstawowej Nr 28, wskazują, że „migracja” pomiędzy ich obwodami nie jest duża, a uczniowie najczęściej korzystają z przejść z sygnalizacją świetlną oraz przejścia wiaduktem nad ulicą Kotuli/Ofiar Katynia.

Ad. pkt 5.

W kwestii realizacji placu zabaw i wypoczynku przy ul. Dębickiej wyjaśniam, że zaproponowana przez mieszkańców działka nr 4882/3 obr. 222 pod budowę placu zabaw, będąca własnością Kółka Rolniczego w Przybyszówce objęta jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Nr 193/5/2010 „Nad Przyrwą” z przeznaczeniem pod tereny zabudowy usługowej. Aktualnie prowadzone jest postępowanie w sprawie nabycia działki nr 66 w obr 227 Bzianka pod realizację placu zabaw.

Ad. pkt 6.

Działka o nr ewid. 1283/3, obr. 222 położona jest na obszarze, dla którego opracowywany jest projekt Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 243/11/2012 pomiędzy ulicami Krakowską i Dębicką na osiedlu Przybyszówka w Rzeszowie, na podstawie uchwały Rady Miasta Rzeszowa Nr XXXVIII/750/2012 z dnia 25 września 2012 r. oraz w rejonie trasy projektowanej drogi głównej łączącej ul. Krakowskiej z ul. Dębickiej – z dalszym przebiegiem w kierunku południowym.

Przebieg projektowanej drogi głównej łączącej ul. Krakowską z ul. Dębicką – z dalszym przebiegiem w kierunku południowym, w rejonie przedmiotowej działki, możliwy jest w dwóch wariantach: z wyburzeniem budynku mieszkalnego na działce nr ewid. 1283/3 lub bez jego wyburzenia. Decyzja o wyborze wariantu, a więc i zajętości terenu pod skrzyżowanie ul. Krakowskiej z projektowaną drogą główną, na przedłużeniu ulicy Ludwika Chmury, jest uzależniona od wcześniejszego opracowania projektu technicznego budowy nowej drogi głównej.

Z poważaniem,

Zastępca Prezydenta

Miasta Rzeszowa

(-)

Marek Ustrobiński

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)